

uczestnicy postępowania

Nasz znak: ZP.271.1.6.2020

Data: 2020-01-13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *Modernizację okablowania strukturalnego i zasilającego oraz pomieszczenia serwerowni ”*

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 1

Prosimy o bardziej szczegółowy opis dotyczący okna antywłamaniowego.

Odpowiedź

Nowe okno powinno mieć okucie: klasy RC2 - okucie antywyważeniowe + szyba antywłamaniowa klasy P2+ klamka z kluczykiem + odpowiedni do klasy sposób montażu okna.

Pytanie nr 2

W przedmiarach występują przebicia natomiast brakuje pozycji naprawy tynków.

Odpowiedź

Do wyceny należy policzyć naprawę tynków po wykonanych przebiciach polegającą na ich uzupełnieniu, szpachlowaniu i malowaniu (w dobranych kolorach do istniejących pomieszczeń).

Pytanie nr 3

Położenie płytek na posadzkach - jakieś wytyczne dotyczące płytek?

- czy mają być cokoły? jeżeli taki o jakich wymiarach i ile metrów

Odpowiedź

Zgodnie z opisem w projekcie (str.24).

Do wyceny należy policzyć cokół z płytek o wysokości 10 cm i długości 47,80 mb.

(pom nr 7 – 9,60 mb., pom. nr 8 - 17,10 mb., pom. nr 9 - 21,10 mb.).

Pytanie nr 4

Czy malowane mają być tynki surowe czy mają być szpachlowane

Odpowiedź

Do wyceny należy policzyć dwukrotne szpachlowanie.

Pytanie nr 5

W przedmiarach występuje wymiar drzwi 80/160 - czyli drzwi mają być wysokości 160cm?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem w projekcie (str.24) wymiar drzwi 80/180.

Pytanie nr 6

Na rysunku e2 występuje "Demontaż istniejących drzwi" - jest demontaż samego skrzydła, czy wyrwanie ościeżnicy? jak ma być wykonane miejsce po demontażu drzwi?

Odpowiedź

Roboty polegają na demontażu drzwi wraz z ich ościeżnicami – 3 szt..

W istniejące otwory należy zamontować 2 kpl drzwi antywłamaniowych – zgodnie z opisem w projekcie technicznym (strona 23 i 24). Otwór po drzwiach nr 3 należy obrobić – tynkowanie, malowanie.

Pytanie nr 7

Proszę o wyjaśnienie konieczności posiadania przez przewód LAN wytrzymałości temperaturowej do minus 30st.C. W/w przewód będzie zainstalowany wewnątrz budynku. Dla keystone'ów wymagania to do minus 10st.C. Podobnie jest z przekrojami przewodów i powłokami.

Odpowiedź

Parametry określone przez Projektanta w Projekcie Wykonawczym mają na celu zapewnienie parametrów jakościowych, a w tym przypadku określają charakter wzmocnionej izolacji kabla teleinformatycznego. Zamawiający dopuści rozwiązanie zastosowanie kabla teleinformatycznego, którego zakres temperatur użytkowych waha się między – 20 st. C a + 50 st. C.

Pytanie nr 8

Jaka ma być gwarancja na sprzęt aktywny, i inne systemy oraz sprzęt / n.p. klimatyzacja /? Kto ponosi koszty półrocznej obsługi serwisowej klimatyzacji w okresie gwarancji?

Odpowiedź

Wykonawca powinien zapewnić gwarancję na wszystkie urządzenia na okres minimum 36 miesięcy zgodnie z zapisami SIWZ lub dłuższą, którą zaoferuje w złożonej ofercie oraz w tym okresie wykonać wszystkie niezbędne przeglądy, które są konieczne do utrzymania gwarancji w określonym okresie.

Pytanie nr 9

Zakresem adaptacji jest m.in. demontaż starej klimatyzacji oraz dostawa, montaż i uruchomienie klimatyzacji (łącznie 3 kpl). W związku z powyższym zwracam się zapytaniem czy Wykonawca powinien dysponować w tym zakresie osobą posiadającą odpowiednie uprawnienia do demontażu i instalacji urządzeń klimatyzacyjnych (ustawa F-gazowa) ?

Odpowiedź

Wykonawca powinien wykonać przedmiot zamówienia pozostając w zgodzie z przepisami prawa obowiązującego w Polsce. Jeżeli do prac demontażu klimatyzacji potrzebne są uprawnienia do demontażu i instalacji urządzeń klimatyzacyjnych, co wynika bezpośrednio z przepisów prawa, to zarówno Zamawiający jaki i Wykonawca są zobligowani do ich stosowania. Ponadto Wykonawca powinien zutylizować zdemontowane urządzenia i dostarczyć odpowiednie dokumenty do Zamawiającego.

Pytanie nr 10

W związku z wątpliwościami przy kalkulacji kosztorysu na inwestycję "Modernizacja okablowania strukturalnego i zasilającego oraz pomieszczenia serwerowni" mamy pytanie, a mianowicie w przedmiarze mamy czujnik dymu a już w opisie jest czujnik temperatury z opcją podglądu temperatury przez aplikację. Czy brać pod uwagę dwa oddzielne czujniki?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 11

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o brakujące pozycje i obmiary dotyczące m. in. robót budowlanych - podane informacje są znikome i nie dają możliwości wyceny zadania. Brakuje szczegółów dotyczących robót i materiałów, obmiarów czy choćby poszczególnych wymiarów.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia przedmiaru. Zgodnie z SIWZ przedmiar ma charakter pomocniczy, a podstawą wyceny oferty jest dokumentacja projektowa. Roboty nie ujęte w dokumentacji a wynikające z technologii robót budowlanych lub montażu urządzeń winny być uwzględnione przez Wykonawcę. Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ, także w przypadku, jeżeli w ocenie Wykonawcy, brakuje mu danych w celu oszacowania wartości oferty.

Pytanie nr 12

W związku z licznymi brakami prosimy o przesunięcie terminu składania ofert w celu uzupełnienia przez Zamawiającego niezbędnych informacji do prawidłowej wyceny zadania.

Odpowiedź

Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert, gdyż nie przewiduje uzupełnienia przedmiaru.

Pytanie nr 13

Czy można zastąpić w klimatyzatorach zarządzanie aplikacją poprzez kabel LAN na zarządzanie przez wi-fi. Obecnie ciężko jest znaleźć urządzenie z wbudowaną kartą przewodową. Zdecydowana większość ma wbudowany moduł wi-fi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozwiązanie zarządzania przez wi-fi jako rozwiązanie równoważne.

Pytanie nr 14

Kto ma dostarczyć i opłacać abonament na kartę SIM do systemu alarmowego?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewni kartę SIM i abonament do systemu alarmowego.

Pytanie nr 15

Czy w systemie alarmowym, Zamawiający nie przewiduje zastosowania sygnalizatora (ów) akustyczno-optycznych (syrenki)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie postawił takiego wymogu, co nie oznacza, że Wykonawca nie może dostarczyć systemu z określonym sygnalizatorem.

Pytanie nr 16

W przedmiarach brakuje pozycji dotyczących robót budowlanych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia przedmiaru. Zgodnie z SIWZ przedmiar ma charakter pomocniczy, a podstawą wyceny oferty jest dokumentacja projektowa. Roboty nie ujęte w dokumentacji a wynikające z technologii robót budowlanych lub montażu urządzeń winny być uwzględnione przez Wykonawcę. Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ, także w przypadku, jeżeli w ocenie Wykonawcy, brakuje mu danych w celu oszacowania wartości oferty.

Wójt Gminy Kalinowo

/-/ Andrzej Bezdziecki